
Stadt E-Mail Institution (Universität) Titel Nachname Vorname
Aachen wenke.breuer@cls.rwth-aachen.de RWTH Aachen Seewald-Breuer Wenke

opree@cls.rwth-aachen.de RWTH Aachen Oprée, Ann Kathrin
Berlin magnus.john@hu-berlin.de HU Berlin John Magnus

anne.blankenburg@hu-berlin.de HU Berlin Blankenburg Anne
Dresden christine.haehniche@tu-dresden.de; TU Dresden Hähniche Christine 

anton.strehlow@tu-dresden.de TU Dresden Strehlow Anton
Hamburg kreuzer@math.uni-hamburg.de; Universität Hamburg Prof. Dr. Kreuzer Alexander 
Heidelberg holste-massoth@heiedu.uni-heidelberg.de Universität Heidelberg Dr. Holste-Massult Anouschka
Kiel jakobs@zfl.uni-kiel.de Univeristät Kiel Prof. Dr. Jakobs Beatrice
Leipzig schuerer@uni-leipzig.de; Universität Leipzig Schürer Ulrike 

stieler@uni-leipzig.de; Universität Leipzig Stieler                                                                                                        Carmen  
ronny.muecklisch@zv.uni-leipzig.de Universität Leipzig Mücklisch Ronny

Münster ulrike.marker@uni-muenster.de; Universität Münster Marker                                                   Ulrike
Potdam mirko.wendland@uni-potsdam.de; Universität Potsdam Dr. Wendland Mirko

anna.nowak@uni-potsdam.de Universität Potsdam Dr. Nowak Anna
tobias.tebner@uni-potsdam.de Universität Potsdam Tebner Tobias
andrea.radcke@uni-potsdam.de Universität Potsdam Dr. Radcke Andrea
ulrike.lucke@uni-potsdam.de Universität Potsdam Prof. Dr. Lucke Ulrike
seschell@cs.uni-potsdam.de Universität Potsdam Schellhorn Sebastian

Stuttgart Ludwigsburg wolfgang.weber@pse-stuttgart-ludwigsburg.de; Universität Stuttgart Weber Wolfgang
Tübingen keilen@math.uni-tuebingen.de; Universität Tübingen Prof. Dr. Markwig Thomas

Sibylle.Meissner@uni-tuebingen.de Universität Tübingen Dr. des. Sybille Meisner
Vechta ann-kristin.schmitt-grawe@uni-vechta.de; Universität Vechta Dr. Schmitt-Grawe Ann-Kristin


